
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ

НАКАЗ

Про підсумки ІІІ (обласного) етапу 

Всеукраїнських учнівських олімпіад

з іноземних мов 

у 2022/2023 навчальному році

Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, 

конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких робіт, 

олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 22 вересня 2011 

року № 1099 (зі змінами), зареєстрованого в Міністерстві юстиції України                        

17 листопада 2011 року за № 1318/20056, наказу Департаменту освіти і науки 

Одеської обласної державної адміністрації від 22 грудня 2022 року №116/ОД           

«Про проведення ІІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних 

предметів у 2022/2023 навчальному році» 28 січня 2023 року на базі Одеського ліцею 

№10 імені льотчиків-космонавтів Г.Т. Добровольського та Г.С. Шоніна Одеської 

міської ради було проведено ІІІ (обласний) етап Всеукраїнських учнівських олімпіад 

з іноземних мов. 

На підставі протоколу спільного засідання журі та оргкомітету                                             

ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з іноземних мов

Н А К А З У Ю:

1. Нагородити переможців ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнських учнівських 

олімпіад з іноземних мов:



Дипломами І ступеня

німецька мова

Пастощука Артема Руслановича, учня 9 класу Одеського ліцею № 9 Одеської міської 

ради Одеської області;

Романовського Олексія Ігорьовича, учня 10 класу Одеського ліцею № 7 Одеської 

міської ради;

французька мова

Набієву Камілу Джейхунівну, ученицю 9 класу Одеського ліцею № 4 Одеської 

міської ради.

Дипломами ІІ ступеня

німецька мова

Пархонюк Вероніку Ігорівну, ученицю 9 класу Одеського ліцею № 4 Одеської 

міської ради;

Войтюка Микиту Володимировича, учня 9 класу Одеського навчально-виховного 

комплексу №90 ім. О. С. Пушкіна «Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів-дошкільний 

навчальний заклад» Одеської міської ради Одеської області;

Буракову Ольгу Юріївну, ученицю 10 класу Одеського ліцею № 9 Одеської 

міської ради Одеської області;

Степановську Владиславу Валеріївну, ученицю 11 класу Одеського ліцею № 2 

Одеської міської ради;

французька мова

Гайсюк Анну Романівну, ученицю 10 класу Одеського ліцею №10 імені 

льотчиків-космонавтів Г.Т. Добровольського та Г.С. Шоніна;

Федорчака Богдана Вікторовича, учня 10 класу Одеського ліцею №2 Одеської 

міської ради;

іспанська мова

Сакалюк Ярославу Вадимівну, ученицю 9 класу Одеського ліцею  

«Ланжеронівський» Одеської міської ради;

Надкерничну Кіру Олегівну, ученицю 10 класу Одеського ліцею  

«Ланжеронівський» Одеської міської ради;

Дьоміну Ніколь Миколаївну, ученицю 11 класу Одеського ліцею № 2 Одеської 

міської ради.



Дипломами ІІІ ступеня

німецька мова

Мовчан Марію Олексіївну, ученицю 9 класу Одеського ліцею «Гармонія» 

Одеської міської ради;

Буюклі Аліну Степанівну, ученицю 9 класу Одеського ліцею № 69 Одеської 

міської ради;

Пастух Вероніку Євгенівну, ученицю 9 класу Одеського ліцею № 13 Одеської 

міської ради;

Божко Олену Костянтинівну, ученицю 10 класу Одеського ліцею № 13 Одеської 

міської ради;

Коваль Марію Сергіївну, ученицю 11 класу приватної організації (установи, 

закладу) «Одеський ліцей «Мрія»;

французька мова

Ігіну Єлизавету Костянтинівну, ученицю 10 класу Одеського ліцею № 121 

Одеської міської ради;

Абрамову Анну Геннадіївну, ученицю 10 класу Одеського ліцею № 84 Одеської 

міської ради;

Одінок Анастасію Сергіївну, ученицю 9 класу Одеського ліцею № 2 Одеської 

міської ради;

Кліменко Софію Андріївну, ученицю 11 класу Одеського ліцею № 121 Одеської 

міської ради;

іспанська мова

Жуху Дениса Владиславовича, учня 10 класу Одеського ліцею №2 Одеської 

міської ради;

Бровко Поліну Сергіївну, ученицю 9 класу Одеського ліцею № 2 Одеської 

міської ради;

Сухорукову Фаїну Олексіївну, ученицю 9 класу Одеського ліцею № 2 Одеської 

міської ради.

2. За значні успіхи у роботі з виховання творчо обдарованої учнівської молоді та 

підготовку переможців ІІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад оголосити 

подяку: 



Бейгельзимер Карині Марківні, вчителю Одеського навчально-виховного 

комплексу №90 ім. О. С. Пушкіна «Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів-дошкільний 

навчальний заклад» Одеської міської ради Одеської області;

Клєб Олександрі Ярославівні, вчителю Одеського ліцею №2 Одеської міської 

ради;

Ковальчук Анжелі Олександрівні, вчителю Одеського ліцею №69 Одеської 

міської ради;

Ларіоновій Галині Василівні, вчителю Одеського ліцею «Ланжеронівський» 

Одеської міської ради;

Маріновій Наталі Андріївні, вчителю Одеського ліцею «Гармонія» Одеської 

міської ради;

Міловій Олені Костянтинівні, вчителю Одеського ліцею №2 Одеської міської 

ради;

Назаренко Тетяні Леонідівні, вчителю Одеського ліцею №84 Одеської міської 

ради;

Нікул Ларисі Федорівні, вчителю Одеського ліцею №13 Одеської міської ради;

Орловій Ганні Сергіївні, вчителю Одеського ліцею №121 Одеської міської ради;

Плотніковій Катерині Сергіївні, вчителю Одеського ліцею №4 Одеської міської 

ради;

Подолян Ілині Степанівні, вчителю Одеського ліцею №13 Одеської міської ради;

Рашковській Сабіні Геннадіївні, вчителю Одеського ліцею № 9 Одеської міської 

ради Одеської області;

Рубану Олексію Миколайовичу, вчителю Одеського ліцею №10 імені льотчиків-

космонавтів Г.Т. Добровольського та Г.С. Шоніна;

Савченко Наталії Михайлівні, вчителю Одеського ліцею №2 Одеської міської 

ради;

Скарбовському Вадиму Анатолійовичу, вчителю Одеського ліцею № 9 Одеської 

міської ради Одеської області;

Соболєвій Євгенії Дмитрівні, вчителю Одеського ліцею №121 Одеської міської 

ради;

Токарєвій Ганні Павлівні, вчителю Одеського ліцею №7 Одеської міської ради;

Хасановій Разіфі Баріївні, вчителю Одеського ліцею №4 Одеської міської ради;



Філюк Ользі Іванівні, вчителю приватної організації (установи, закладу) 

«Одеський ліцей «Мрія».

3. Затвердити список кандидатів у члени команди Одеської області для участі у 

ІV етапі Всеукраїнських учнівських олімпіад з іноземних мов (додається).

4. Комунальному закладу вищої освіти «Одеська академія неперервної освіти 

Одеської обласної ради» (Задорожна Л.К.):

4.1. Розробити та затвердити програму проведення відбірково-тренувальних 

зборів для кандидатів у члени команди Одеської області з іноземних мов.

4.2. Організувати та провести відбірково-тренувальні збори для кандидатів у 

члени команди Одеської області з іноземних мов.

4.3. Сформувати команду Одеської області для участі у ІV етапі Всеукраїнських 

учнівських олімпіад з іноземних мов за підсумками відбіркового конкурсного туру, 

проведеного під час зборів.

5. Департаменту освіти та науки Одеської міської ради, органам управління 

освітою міських рад, сільських, селищних територіальних громад:

5.1. Довести даний наказ до відома керівників закладів освіти.

5.2. Проаналізувати результати участі школярів у ІІІ (обласному) етапі 

Всеукраїнських учнівських олімпіад з іноземних мов у підпорядкованих закладах та 

визначити шляхи поліпшення роботи з обдарованими учнями на засіданнях 

методичних об’єднань учителів іноземних мов.

5.3. Забезпечити участь членів команд у відбірково-тренувальних зборах.

5.4. Проїзд і харчування учасників відбірково-тренувальних зборів та осіб, які їх 

супроводжують, здійснити за рахунок коштів, не заборонених законодавством.

6. Контроль за виконанням наказу покласти на начальника управління освіти та 

молодіжної політики. 

Директор Департаменту                           Олександр ЛОНЧАК



Додаток 
до наказу Департаменту освіти і науки Одеської 
облдержадміністрації
від «___»________2023 р.  №_____

Список кандидатів у члени команди Одеської області
для участі у IV етапі Всеукраїнських учнівських олімпіад з іноземних мов,

учасників відбірково-тренувальних зборів

Абрамова Анна Геннадіївна, учениця 10 класу Одеського ліцею № 84 Одеської 
міської ради;

Божко Олена Костянтинівна, учениця 10 класу Одеського ліцею № 13 Одеської 
міської ради;

Бровко Поліна Сергіївна, учениця 9 класу Одеського ліцею № 2 Одеської міської 
ради;

Буракова Ольга Юріївна, учениця 10 класу Одеського ліцею № 9 Одеської міської 
ради Одеської області;

Буюклі Аліна Степанівна, учениця 9 класу Одеського ліцею № 69 Одеської міської 
ради;

Войтюк Микита Володимирович, учень 9 класу Одеського навчально-виховного 
комплексу №90 ім.О.С.Пушкіна «Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів-дошкільний 
навчальний заклад» Одеської міської ради Одеської області;

Гайсюк Анна Романівна, учениця 10 класу Одеського ліцею №10 імені льотчиків-
космонавтів Г.Т. Добровольського та Г.С. Шоніна;

Дьоміна Ніколь Миколаївна, учениця 11 класу Одеського ліцею № 2 Одеської 
міської ради;

Жуха Денис Владиславович, учень 10 класу Одеського ліцею №2 Одеської міської 
ради;

Ігіна Єлизавета Костянтинівна, учениця 10 класу Одеського ліцею № 121 Одеської 
міської ради;

Кліменко Софія Андріївна, учениця 11 класу Одеського ліцею № 121 Одеської 
міської ради;

Коваль Марія Сергіївна, учениця 11 класу приватної організації (установи, закладу) 
«Одеський ліцей «Мрія»;

Мовчан Марія Олексіївна, учениця 9 класу Одеського ліцею «Гармонія» Одеської 
міської ради;

Набієва Каміла Джейхунівна, учениця 9 класу Одеського ліцею № 4 Одеської 
міської ради;

Надкернична Кіра Олегівна, учениця 10 класу Одеського ліцею  
«Ланжеронівський» Одеської міської ради;

Одінок Анастасія Сергіївна, учениця 9 класу Одеського ліцею № 2 Одеської міської 
ради;

Пархонюк Вероніка Ігорівна, учениця 9 класу Одеського ліцею № 4 Одеської 
міської ради;



Пастощук Артем Русланович, учень 9 класу Одеського ліцею № 9 Одеської міської 
ради Одеської області;

Пастух Вероніка Євгенівна, учениця 9 класу Одеського ліцею № 13 Одеської 
міської ради;

Романовський Олексій Ігорьович, учень 10 класу Одеського ліцею № 7 Одеської 
міської ради;

Сакалюк Ярослава Вадимівна, учениця 9 класу Одеського ліцею  
«Ланжеронівський» Одеської міської ради;

Степановська Владислава Валеріївна, учениця 11 класу Одеського ліцею № 2 
Одеської міської ради;

Сухорукова Фаїна Олексіївна, учениця 9 класу Одеського ліцею № 2 Одеської 
міської ради;

Федорчак Богдан Вікторович, учень 10 класу Одеського ліцею №2 Одеської міської 
ради.

Заступник директора  Департаменту                           Таїса АБОЗІНА




